3) Epifcopatus Mindenfis, cam Comitata Schaumburgenfi: Cum an-
tem vacantia dicti Archi-Epifcoparus Magdeburgenfis adhuc in pendenti
fir, aquum erit, ut Serenati Suz EleGtoraliintereaaliaquzdan terra, huic
Archi-Epilcopatni, guoad reditus quodammodo proportiondta, decar titén.
da, fruenda quz vero ftatim, ac memoratus Archi-Epiftopatus vacaverir,
atque Serenitati Suz, Ele€torali pleniffime traditus fueri, ab Eadem inma
nus [mperatoris & Imperii refignabitur.

4) Selvatur Serenitati Suz Elettorali fumma 1200000, Imperialium five
12. tonnarum auriloco Urbis Stetin, jamdum 4 Gallicis Dominis Plenipo-
tentiariis oblata, atque integrum ficSetenitati Su Ele&torali, lieeris vellega:
tione apud Regiam Majeltatem Sueciz tentare & experiri, numdi€tam ur-
bem Stetinum ab, eadem  recuperare poffic, quo. cafii memorata fumma
1200000, Imperialium,Regiz Majeltati atgue Coronz Sveciz cedet, quod
negotium tamen, ita peragetur, ut huic "F‘r‘a&al:ui atque ejusdem concli-
fioniy ex eo nulla injiciatur mora,

De Infula Wollin autem Serenitas Sua Eleftoralis non dubitat , quin
eam Svecici Domini Plenipotentiarii Eidem fine retradicuri, quia juxta re-
gulam, 4 jam dictis , Dominis Plenipetentiariis Gallicis pofitam , nimirum
Huvium Oderam terminare debere Citeriorem ab Ulteriori Pomerania, Infu-
la memorata Ulteriori Pomeraniz cedec, adeaque apud Serenitatem Suam
Ele&toralem pertanebit, -

Cumprimis vero declarat Serenitas Sua Eleftoralis; fead ea ; que ra-
tione" Porireranie Anterioris fupré feripta & pofira func, non tenerivel ob-
ligaameffe velle/nifi ¢i ratione @quivalentis exate {atisfiar , atquenovemhe
conditiones appofitz ‘adimpleantur : 2

1) Ur ufus atque navigatio fluvii Odera liberrima fit, tam pro Sereni-
tate' fud Elettorali, arque {ubditis fuis, quam pro Corona Svecicz.

2): Ut ftaciomaviumSue Serenitatis Ele&aralis, atquefubditorumEjus,
in-partibus maricimis Coronw Sveciz, ut & exportatio & diftrattio mer-
ciuminurbes & orasadjacentes,utriusque fubditisliberrima fit, & in.eo omnes
@Guosure utantur:

3)-In {pecie aucem libera & inconvulfa maneatlinea Communicationis
five: Correlpondentie, terra marigue, ex Eleftoratu Brandenburgico & Po-
merania in Ducasum Boruffiz, & retro etiam ex jam di€to Dnearu in Pome-
rapiam atque Elettoratum five Marchiam Brandenburgenfem,

4) Ut Scerenitati Suz Ele€torali ftatim poft confe€tum negotium Po-
IMmera-

16486,
_D?c.
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1647, meraniciim, retradantur omnia munimenta atque urii::s, quas Corona Sve- 164°7.